АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОГУЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2020                                      с.Старый Тогул                                                № 8

	О признании утратившим законную силу постановления Администрации Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 10.06.2019 № 89 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования « Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2019 г.»

1.Постановление Администрации Старотогульского сельсовета от 10.06.2020 № 89 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования « Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2019 г» признать утратившим силу.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном  сайте     Администрации Тогульского района Алтайского края,     информационных стендах сёл Старый Тогул, Верх-Коптелка, Уксунай.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                              И.В. Каратаева